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Domek letniskowy
drewniany SIEDLCE 35
m2
Cena 45 900,00 zł

Opis produktu

Domek drewniany Siedlce
Ten domek letniskowy wyróżnia się przede wszystkim ciekawym i wpadającym w oko projektem. Gruby, wyciągnięty sporo
przed frontową ścianę dach, jak również duże okna sprawiają, że całość nabiera wyjątkowego, nowoczesnego designu. Domek
ma wewnątrz 3 pomieszczenia o łącznej powierzchni 23 m2. Jest idealny dla mniejszej rodziny albo niewielkiej grupy letników.
Sprawdzi się doskonale na prywatnej posesji jako lokum dla gości, na działce rekreacyjnej albo na wynajem dla turystów. 

 

  

Domek letniskowy parterowy z dużym tarasem 
Ogromnym walorem jest zadaszony, obszerny taras. Dzięki niemu domek drewniany pozwala cieszyć się nie tylko
funkcjonalnym wnętrzem, ale i możliwością spędzania wspólnego czasu na świeżym powietrzu, niezależnie od warunków
atmosferycznych. 

Model Siedlce to domek nowoczesny o niewielkiej powierzchni zabudowy. Dzięki temu nie wymaga pozwolenia na budowę i
można postawić go szybko, bez zbędnych formalności. Nie zajmie też dużo miejsca na terenie zielonym, co ma znaczenie w
małych ogródkach albo w ośrodkach wczasowych, aby móc przyjmować jak najwięcej gości. 

Tani domek wedle indywidualnych potrzeb
Stabilna konstrukcja, wykorzystanie bali drewnianych najlepszej jakości, sprawia, że sprzedaż domków letniskowych tego
rodzaju cieszy się ogromną popularnością. Model Siedlce wyróżnia do tego atrakcyjna cena, to tani domek drewniany. 

Warto zaznaczyć, że tego rodzaju domek wakacyjny można zamawiać w standardowej wersji, ale wymagającym klientom
udostępniane są również dodatkowe opcje. Producent oferuje między innymi ocieplenie ścian, podłóg i dachu, pokrycie dachu,
orynnowanie domka albo zaimpregnowanie ścian wewnątrz i na zewnątrz. Do tego zamówić można transport wszystkich
elementów domku i montaż w wybranym miejscu. Do zamówienia zawsze dostarczana jest czytelna instrukcja samodzielnego
montażu, natomiast potrzeby inwestorów są różne, a producent stara się je spełniać. 
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Montaż: nie , tak (+ 8 400,00 zł )
Pokrycie dachu: nie , papa (+ 1 200,00 zł )
Impregnacja wewnętrzna: nie , tak (+ 3 600,00 zł )
Impregnacja zewnętrzna: nie , tak (+ 3 000,00 zł )
Rynny: nie , tak (+ 2 700,00 zł )
Zestaw ocieplenia dachu: nie , tak (+ 7 500,00 zł ), tak (z montażem) (+ 9 000,00 zł )
Zestaw ocieplenia podłogi: nie , tak (+ 3 500,00 zł ), tak (z montażem) (+ 4 200,00 zł )
Zestaw ocieplenia ścian: nie , tak (+ 12 500,00 zł ), tak (z montażem) (+ 13 050,00 zł )
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